
 HORAIRES VALABLES
A PARTIR DU 30 AOÛT 2021

www.calibus.fr

PLAN 

    
 

1. Placez-vous sur le 
trajet de la navette 
(cf. plan)

 

 

2. Faites signe 
au conducteur. 
Il s’arrêtera au plus 
près pour vous laisser 
monter en toute 
sécurité.

3. Pour descendre, 
appuyez sur le 
bouton 
« arrêt demandé ».

COUTRADETTE

Collège 
Henri de NavarreMairie de Coutras

Gendarmerie

Zone Palard

Drouet

Richelieu

Audebeau

Église

Henri Dunant
Croix Rouge

Zone Palard

Drouet

Richelieu

Audebeau

Rés. Les Grands ChampsRés. Les Grands Champs

Rés. de
l’Hippodrome

Rés. de
l’Hippodrome

Église

Henri Dunant
Croix Rouge

Gare de Coutras

Source : Open Street Map

!

!



DU LUNDI AU SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)
LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Gare 07:40 08:15 09:00 09:40 10:20 10:55 11:40 12:20 13:40 14:10 14:50 15:20 16:10 16:55 17:30 18:25 19:00

Rés. de l’Hippodrome 07:45 08:20 09:05 09:45 10:25 11:00 11:45 12:25 13:45 14:15 14:55 15:25 16:15 17:00 17:35 18:30 19:05

Rés. Les Grands 
Champs

07:48 08:23 09:08 09:48 10:28 11:03 11:48 12:28 13:48 14:18 14:58 15:28 16:18 17:03 17:38 18:33 19:08

Audebeau 07:50 08:25 09:10 09:50 10:30 11:05 11:50 12:30 13:50 14:20 15:00 15:30 16:20 17:05 17:40 18:35 19:10

Zone Palard 07:56 08:31 09:16 09:56 10:36 11:11 11:56 12:36 13:56 14:26 15:06 15:36 16:26 17:11 17:46 18:41 19:16

Henri Dunant 07:58 08:33 09:18 09:58 10:38 11:13 11:58 12:38 13:58 14:28 15:08 15:38 16:28 17:13 17:48 18:43 19:18

Croix Rouge 07:59 08:34 09:19 09:59 10:39 11:14 11:59 12:39 13:59 14:29 15:09 15:39 16:29 17:14 17:49 18:44 19:19

Richelieu 08:01 08:36 09:21 10:01 10:41 11:16 12:01 12:41 14:01 14:31 15:11 15:41 16:31 17:16 17:51 18:46 19:21

Drouet 08:02 08:37 09:22 10:02 10:42 11:17 12:02 12:42 14:02 14:32 15:12 15:42 16:32 17:17 17:52 18:47 19:22

Henri Dunant 08:03 08:38 09:23 10:03 10:43 11:18 12:03 12:43 14:03 14:33 15:13 15:43 16:33 17:18 17:53 18:48 19:23

Croix Rouge 08:03 08:38 09:23 10:03 10:43 11:18 12:03 12:43 14:03 14:33 15:13 15:43 16:33 17:18 17:53 18:48 19:23

Eglise 08:06 08:41 09:26 10:06 10:46 11:21 12:06 12:46 14:06 14:36 15:16 15:46 16:36 17:21 17:56 18:51 19:26

Gare 08:10 08:45 09:30 10:10 10:50 11:25 12:10 12:50 14:10 14:40 15:20 15:50 16:40 17:25 18:00 18:55 19:30

Pour tout renseignement,
contactez votre agence Calibus

62, avenue Gallieni (Gare routière)
33500 Libourne
T. 05 57 51 00 24

calibus-libourne@orange.fr

Lundi, mercredi et jeudi : 9h00-12h30 / 13h30-18h00
Mardi : 13h30-19h00

Vendredi : 8h00-13h30

Votre avis nous intéresse : correspondance adressée 
au service commercial (même adresse).

www.calibus.fr

GRATUIT
POUR TOUS !

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

LàS   Lundi à samedi

Prochains passages, réservations du transport de proximité, 
situation du trafic et de la position des bus en temps réel, 
itinéraires et horaires,... 

L’application Calibus vous permet de préparer et d’optimiser 
tous vos trajets sur le territoire de La Cali.

Téléchargez-la gratuitement sur Google Play et App Store.

COUTRADETTE

Correspondance Ligne 8 en direction de Libourne
Correspondance Ligne 8 en provenance de Libourne

Nouveaux arrêts !
Résidence de l’Hippodrome et 
Résidence Les Grands Champs


